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بازدید مدیر عامل از شعبه صندوق 
تامین خسارت های بدنی استان 

كرمانشاه

مدیرعامل صندوق تامین خسارت های بدنی 
به  استانی  سفر  یکمین  و  سی  اتمام  از  پس 
استان  در  تامین  از شعبه صندوق  کردستان، 

کرمانشاه نیز بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی صندوق تامین خسارت 
های بدنی، مهدی قمصریان پس از اتمام سی 
به کردستان، از شعبه  استانی  یکمین سفر  و 
 صندوق تامین در استان کرمانشاه نیز بازدید کرد.
بدنی  های  خسارت  تامین  صندوق  مدیرعامل 
در جریان این بازدید با اهدای لوحی از سرهنگ 
کامران بابایی و سرهنگ محمد مرادی از افسران 
تحقیق که در پرونده های ارجاعی با این صندوق 

همکاری شایانی دارد تجلیل و قدردانی کرد.

از سوی بانک رفاه کارگران
فروش اوراق گواهی سپرده 
سرمایه گذاری )عام( آغاز شد

ویژه  مدت دار  سپرده  گواهی  اوراق  عرضه 
نرخ  با  کارگران  رفاه  بانک  )عام(  سرمایه گذاری 
آغاز  درصد،   21.5 سالیانه  علی الحساب  سود 

شد.
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این 
اوراق معاف از مالیات، با نام و با مدت سررسید 

یک ساله، به فروش می رسد.  
می توانند  اوراق  این  خرید  به  علاقه مندان 
برای کسب اطلاعات بیشتر به شعب بانک رفاه 
کارگران در سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز 
شماره  به  )فراد(  بانک  این  مشتریان  با  ارتباط 

8525 -021 تماس حاصل کنند.  

 افتتاح حساب غیرحضوری در
بانک دی

امکان افتتاح حساب آنلاین )غیرحضوری( در 
)همراه  اپلیکیشن دی جت  طریق  از  دی  بانک 

بانک دی( فراهم شد.
تمامی  دی؛  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
اشخاص حقیقی بالاتر از 18 سال با دارا بودن 
سیم کارت فعال )به نام متقاضی(، کارت ملی 
هوشمند و نداشتن چک برگشتی، می توانند از 
طریق اپلیکیشن دی جت )همراه بانک دی( به 
صورت غیرحضوری در این بانک افتتاح حساب 

کنند.
افتتاح حساب، در  این اساس متقاضیان  بر 
دی  بانک  مشتری  این  از  پیش  تا  که  صورتی 
نبوده اند، می بایست ابتدا اپلیکیشن دی جت را 

به یکی از روش های زیر دریافت کنند:        
1- نسخه اندروید:

-  دریافت مستقیم از وب سایت بانک )صفحه 
دی جت( 

ایرانی  اندرویدی  مارکت های  از  دریافت    -
)بازار، مایکت و چارخونه(

:ios 2- نسخه
ایرانی )سیب اپ،  از اپ استورهای  -  دریافت 

سیب ایرانی، آی اپس، سیبچه و اناردونی(
ارسال  با  می توانند  مشتریان  همچنین 
شماره  به  پیامک  طریق  از  )انگلیسی(   1 عدد 
ارسال  با  و  اندروید  نسخه  ۳0002۷2۶12 لینک 
عدد 2 )انگلیسی( به شماره ۳0002۷2۶12 لینک 
دی جت در اپ استورهای ایرانی ios را دریافت 

کنند.
 مدارک لازم و مراحل افتتاح حساب 

غیرحضوری
1. کارت ملی هوشمند برای اسکن در اپلیکیشن
2. وارد کردن شماره موبایل )سیم کارت به نام 

متقاضی(
۳. احراز هویت: درج امضاء الکترونیکی

۴. احراز هویت: اسکن چهره
5. احراز هویت: تکمیل اطلاعات فردی مانند 

نام و نام خانوادگی، آدرس و کد پستی و ...
۶. انتخاب نوع سپرده توسط مشتری )سپرده 

کوتاه مدت، قرض الحسنه پس انداز و ...(
۷. انتخاب یک شعبه به عنوان شعبه افتتاح 

کننده حساب
8. فعالسازی پیامک واریز و برداشت و انتخاب 

آدرس مورد نظر برای ارسال کارت بانکی
۹. نمایش کارمزدها

10. واریز مبلغ برای افتتاح سپرده )حداقل 50 
هزار تومان(

11. در صورت پرداخت موفق، افتتاح حساب 
انجام شده و پیامکی برای مشتری ارسال می شود 
تا برای ورود به دی جت نام کاربری و رمز عبور 

تعیین کند.

جابجایی شعبه پارک ساعی 
بانک اقتصادنوین در تهران

اقتصادنوین  بانک  ساعی«  »پارک  شعبه 
به منظور انجام عملیات بازسازی به محل موقت 

منتقل شد.
اقتصادنوین،  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
از روز شنبه 22  شعبه پارک ساعی )کد 152( 
به محل  به صورت موقت  اردیبهشت ماه 1۴0۳ 
شعبه توانیر به نشانی تهران، خیابان ولیعصر، 
نرسیده به سه راه توانیر، پلاک 2۳1۳ منتقل شد 
که پس از انجام عملیات بازسازی به محل قبلی 
مطلوب تری  با شرایط  و  بازخواهد گشت  خود 
آماده خدمت رسانی به مشتریان گرامی خواهد 
بانک  خدمات  ازآنجاکه  است،  گفتنی  بود. 
اقتصادنوین به صورت یکپارچه در تمامی شعب 
ارائه می شوند، مشتریان این بانک جز در برخی 
خدمات خاص، محدودیتی در دریافت خدمات 
بانکی و انتخاب شعبه ندارند و به آسانی می توانند 
خدمات مورد نیاز خود را از تمامی شعب این 

بانک دریافت کنند.

دکتر سیدعباس حسینی، مدیرعامل بانک 
مسکن خبر داد

اعطای ۱۵ هزار و ۶۵۸ فقره 
تسهیلات به آسیب دیدگان حوادث 

غیرمترقبه

بانک  مدیرعامل  حسینی،  سیدعباس  دکتر 
مسکن از پرداخت تعداد 15 هزار و ۶58 فقره 
تسهیلات حوادث غیرمترقبه بالغ بر 8 هزار و 18۷ 
تکمیل،  های ساخت،  بخش  در  ریال  میلیارد 
معیشتی و کشاورزی در مناطق آسیب دیده در 

سال 1۴0۳ خبر داد.
بانک مسکن-هیبنا-  پایگاه خبری  گزارش  به 
مدیرعامل بانک  حسینی،  عباس  سید  دکتر 
غیرمترقبه  حوادث  وقوع  به  اشاره  مسکن با 
کمک  مسکن برای  برنامه بانک  و  کشور  در 
دیده  حادثه  مسکونی  واحدهای  بازسازی  به 
فقره   8۴۶ و  هزار  مسکن ۳8  گفت: بانک 
فروش  مدنی،  مشارکت  قالب  در  تسهیلات 
مرابحه  و  معیشتی  مرابحه  جعاله،  اقساطی، 
بخش کشاورزی به مبلغ بیش از 18 هزار میلیارد 
ریال به حادثه دیدگان پرداخت و تنها در سال 
1۴02 به تعداد 15 هزار و ۶58 فقره تسهیلات 
بالغ بر 8 هزار و 18۷ میلیارد ریال در بخش های 
ساخت، تکمیل، معیشتی و کشاورزی در مناطق 
آسیب دیده پرداخته است. به گفته مدیرعامل 
بانک طی سالهای اخیر در  این  بانک مسکن، 
دیدگان  آسیب  به  تسهیلات  پرداخت  بخش 
و  سیل  همچون  مترقبه  غیر  حوادث  از  ناشی 
زلزله، کارنامه موفقی از خود به جای گذاشته 
و آسیب دیدگان این حوادث در سالهای اخیر 
در بخش بازسازی و تعمیر واحدهای مسکونی 
از  امور معیشتی همچنین کشاورزی  تأمین  و 
طریق دریافت تسهیلات بانک مسکن حمایت 
شده اند. دکتر حسینی در این خصوص افزود: 
پرداخت تسهیلات  در بخش  حوادث غیرمترقبه 
اجتماعی بانک  تعهدات  و  ها  مسئولیت  از 
مسکن محسوب می شود و این بانک به عنوان 
تنها بانک تخصصی در حوزه مسکن و ساختمان؛ 
عزیز،  هموطنان  دردهای  و  آلام  کاهش  برای 
نسبت به جبران خسارات و آسیب های وارده از 

طریق ارائه تسهیلات اقدام می کند.
از  مالی  حمایت  بر  علاوه  داد:  ادامه  وی 
خسارت دیدگان به عنوان وظیفه قانونی بانک؛ 
بهترین راهکار برای مواجهه با حوادث غیرمترقبه 
و بروز کمترین خسارت و زیان، ساخت مسکن 
باکیفیت و مقاوم است. از این رو سیاست های 
از  حمایت  رویکرد  مسکن با  اعتباری بانک 
سازندگان حرفه ای و شرکت های دانش بنیان به 
منظور بهره گیری از فناوری های نوین ساخت و 
ساز در جهت توسعه ساخت مسکن استاندارد و 

باکیفیت در کشور تدوین و اجرایی شده است.

 ماده ۴1 قانون کار می گوید »شورای عالی کار همه 
ساله موظف است، میزان حداقل مزد کارگران را برای 
به  توجه  با  مختلف  صنایع  یا  کشور  مختلف  نقاط 
معیارهای درصد تورم و تأمین معیشت خانوار تعیین 

کند«.
در شورای  کارگری  جامعه  نماینده  باقری،  محسن 
عالی کار درباره سبد معیشت که مبنا تعیین حداقل 
دستمزد کارگران است، به مهر گفت: سبد معیشت 
شامل اقلامی است که باید نظر شریک اجتماعی این 

جامعه هدف که کارگران هستند، در آن لحاظ شود.
بی اخلاقی های غذایی

وی افزود: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
بر اساس قانون مکلف است که نظر نمایندگان کارگری 

را درباره سبد معیشت جویا شود.
وی با بیان اینکه هر تصمیمی که قرار است گرفته 
شود مشارکت ذی نفعان آن جامعه باید جلب شود، 
عنوان کرد: متأسفانه وزارت بهداشت برای تعیین سبد 
معیشت برای تعیین حداقل دستمزد 1۴0۳ اقداماتی 

داشت که مورد تأیید نمایندگان جامعه کارگری نبود.
حداقلی که حداکثری شد

باقری در پاسخ به این پرسش که چرا برای جامعه 
کارگری حداقل ها در نظر گرفته می شود، گفت: قانون 
کار، حداقل ملی را مشخص می کند برای اینکه هیچ 
کارفرمایی از آن تخطی نکند؛ ولی متأسفانه در حال 
حاضر این حداقل شده عرف و پرداخت می شود؛ به 
این ترتیب دیگر حداقل و حداکثری وجود ندارد، اشتباه 

مصطلحی که در کشور رواج پیدا کرده است.
به گزارش مهر، وی اضافه کرد: هنگامی که حداقل 
دستمزد تعیین می شود تصور این است که همین رقمی 
است که باید به کارگران پرداخت شود در حالی که مبلغ 
تعیین شده کف قیمت است. در این راستا کارگاه های 
بالای 50 نفر مکلف هستند که طرح توانمندی را اجرا 
کنند و قانون برای کارگاه های کمتر از 50 نفر تکلیفی 
نگذاشته است. ماده ۴۷ قانون کار گفته برای بهره وری 
نیروی کار و مشارکت کارگران در سود تولید باید بخشی 
از سود به کارگر داده شود. همچنین در ماده ۴۹ به 
طبقه بندی مشاغل اشاره کرده و این درست نیست که 
کارفرما همین حداقل را به عنوان دستمزد تلقی کرده و 

افزایشی ندهد.
گفت:  کار  عالی  شورای  وظیفه  به  اشاره  با  باقری 
وظیفه شورا تعیین حد و مرز دستمزد کارگران است 
در واقع خط قرمزی است که هر کس پایین تر از این 
جریمه  و  قانونی  برخورد  مشمول  کند  پرداخت  عدد 
می شود. متأسفانه این خط قرمز عنوان مرز به عنوان 
حقوق تلقی شده و حتی دانش آموختگان دانشگاهی 
با داشتن مدرک دکتری که جذب کارگاه ها می شوند با 

همین عدد و دستمزد مشغول کار می شوند.
استیلای قراردادهای موقت

شوراهای  هماهنگی  کانون  مدیره  هیأت  عضو 
اسلامی کار با اشاره به معضل دیگر جامعه کارگری 
رسمی  بر  موقت  قراردادهای  استیلای  شد:  یادآور 
یک  تا  شده  سبب  قراردادها  کردن  زدایی  رسمی  و 
کارگر با 2۹ سال سابقه در شرف بازنشستگی، همان 
حداقل را بگیرد. سابقه تحصیلات، کوشش ها فکری، 
محیطی  آلودگی های  همچنین  و  روحی  و  جسمی 
هیچیک، تأثیری در دستمزد کارگران ندارد؛ به نوعی 

یک اشتباه و رویه غیرقانونی عرف شده است.
سبد معیشت شامل چه اقلامی می شود؟

نماینده جامعه کارگری در شورای عالی کار درباره 
اقلام سبد معیشت گفت: کالاهای آمده در این سبد 
این  است،  ایران  تغذیه  انستیتو  مطالعات  اساس  بر 
نان، 2۹0  گرم  شامل ۳10  آن  روزانه  و مصرف  اقلام 

گرم ماکارونی، برنج، حبوبات، میوه ها، روغن، قند و 
شکر است. باقری توضیح داد: وزارت بهداشت برای 
تعیین حداقل دستمزد امسال جدولی ارائه داده بود 
که نمایندگان جامعه کارگری در شورای عالی کار اجازه 
اجرایی شدن آن را ندادند زیرا اجحاف در حق کارگران 
وزارت  سایت  در  جدول  این  اینکه  بیان  با  وی  بود. 
بهداشت منتشر نشده است، اظهار کرد: نمایندگان 
جامعه کارگری اعلام کردند جدول چون هنوز در سایت 
وزارت بهداشت منتشر نشده از نظر نمایندگان کارگری 
رسمیت ندارد؛ اما وزارت بهداشت طی نامه ای آن را 
به وزارت کار ابلاغ کرده بود. وی در توضیح این سبد 
بهداشت مربوط  وزارت  آخرین سبد معیشت  گفت: 
به سال 1۳۹2 بوده که در سال 1۳۹5 از سوی شرکای 
اجتماعی شورای عالی کار روی اعداد و ارقام آن توافق 
شد. به عنوان مثال، چای از سبد معیشت خانوار حذف 
شد یا مصرف روزانه نان از ۳20 گرم پیشنهادی وزارت 
بهداشت به ۳10 گرم در وزارت کار تقلیل پیدا کرد. 
بنابراین در این سال بر سر اقلام و ارقام آن توافق شد.

وزارت  سوی  از  که  جدید  سبد  در  داد:  ادامه  وی 
اساس مصارف  بر  آن  مبنا  بود  اعلام شده  بهداشت 
گوشت  شده  برآورد  یعنی  بود.  شده  تهیه  خانوارها 
مصرفی خانوارهای کشور پایین آمده در نتیجه مصرف 
روزانه گوشت قرمز از ۴8 گرم به ۳8 گرم کاهش یافته 
که کاهش  است  در حالی  این  اعمال شود؛  باید  که 
قدرت خرید مردم و ضعف اقتصادی خانوارها منجر به 

این امر شده و خودخواسته نبوده است.
وی بیان کرد: مبنای این سهمیه بندی میزان مصرف 
مردم بوده بدون اینکه توجه شود دلیل اصلی کاهش 
مصرف چه بوده است. این برای برنج و سایر اقلام نیز 
صدق می کند و مصرف روزانه انواع میوه با کاهش 80 
گرم به 200 گرم تقلیل یافته بود. همچنین بر اساس 
استدلالی که انستیتو تغذیه دارد این تعدیل در راستای 
اضافه وزن افراد و سلامت آنها نیز بوده است. البته در 

این جدول حجم مصرفی روغن کم نشده و همان ۳5 
گرم باقی مانده است.

وی ادامه داد: پیشنهاد دادیم از حجم مصرفی قند 
و شکر کم و به جای آن میوه های خشک مانند توت، 
کشمش و انجیر اضافه شود. ولی این موارد در سبد 
به مغزها  از حبوبات کم می شود  اگر  یا  ندارد.  نمود 
کارگری  جامعه  نمایندگان  چالش  نمی شود.  اضافه 

امسال در شورای عالی کار بر سر این مسائل بود.
سبد معیشت جهانی چه می گوید؟

باقری در ادامه سخنان خود با اشاره به سبد معیشت 
جهانی عنوان کرد: در سبدهای جهانی که ما در جلسه 
ارائه کردیم گوشت سفید شامل گوشت  مزد  کمیته 
ماکیان و آبزیان می شود در حالی که در سبد معیشت 
پیشنهادی وزارت بهداشت فقط گوشت مرغ لحاظ شده 
بودند  کرده  تهیه  را  این سبد  که  کارشناسانی  است. 
و  علمی  استدلال ها  کنند.  دفاع  آن  از  نمی توانستند 
برخوردها منطقی نبود. برخی می خواستند از این فضا 
سوءاستفاده کرده و سبد را ارزان کنند که نمایندگان 

جامعه کارگری اجازه ندادند.
بهداشت  کارشناسان حوزه  برخی  گفت: حتی  وی 
بوده و  اعلام کردند سبد معیشت مذکور غیررسمی 
مورد تأیید نیست. اگر روی سایت قرار گیرد از نهادهای 
گفت:  وی  می رود.  زیرسوال  و  شده  انتقاد  مختلف 
همان طور که بهداشت جهانی WHO آنچه رسمیت 
دارد را روی سایت خود قرار می دهد برای ما نیز باید 
همین گونه باشد؛ نه اینکه موضوعی با این اهمیت با 

نامه به یک سری دستگاه ها برای اجرا، ابلاغ شود.
عضو شورای عالی کار با اشاره به قانون شفاف سازی 
اظهار کرد: اطلاعات باید رسمی منتشر شده و نهاد 

مربوط مکلف است به جامعه هدف پاسخگو باشند.
رأی گیری در مجلس

حداقل  تصمیم گیری  شدن  محول  درباره  باقری 
دستمزد کارگران به مجلس شورای اسلامی گفت: 

وزیر کار برای اینکه صورت مساله را پاک کند چنین 
مساله را اعلام کرد. پرسش این است که آیا امروز 
که تعیین دستمزد کارمندان دولتی بر اساس مصوبه 
مجلس است این قشر وضعیت خوبی دارند؟ این 
اینکه  حرکت در واقع فرار رو به جلو بوده و برای 
این  فرار شود  کارگری  جامعه  اقتصادی  از حقایق 
موضوع مطرح شد. ضمن اینکه مجلس صلاحیت 
این امر را ندارد، اینکه در تعیین بودجه خانوارهای 

کارگری بخش خصوصی نظر بدهد.
وی با بیان اینکه این امر باید در یک توافق و ترازی 
بین دو طرف اتفاق بیفتد، گفت: تاکید است کارگر و 
کارفرما با یکدیگر توافق کنند. حال چون در سطح ملی 
تمام کارگران نمی توانند با تمام کارفرماها توافق کنند 
نمایندگان دو گروه در سطح ملی چانه زنی می کنند و 
این ترازی را بین دو گروه رقم می زنند. سپس تعیین 
دستمزد اتفاق می افتد. اما اینکه به یک نهاد داده شود 
یا فردی بیرون مجموعه، دستوری برای سرمایه گذار 
بخش خصوصی و بدون توافق دو جانبه و ساختار چانه 
زنی تصمیمی گرفته شود راه به بیراهه است. مسؤولیت 
مجلس قانون گذاری است و نمی تواند در اجرا دخالت 
کند. وی تصریح کرد: مجلس حدود قانون را مشخص 
می کند و هنگامی که وظیفه ای را بر اساس قانون بر 
عهده مجری که دولت است می گذارد، نمی تواند به 
قانون گذار برگرداند که مثلاً دستمزد را خودت تعیین 

کن.
باقری با تاکید بر اینکه در ساختار جهانی کار که کشور 
ما هم پذیرفته، ساختار دستمزد باید ساختار چانه زنی 
و مذاکره بین دو طرف باشد، اظهار کرد: حضور دولت 
داشته  تنظیم گری  و نقش  باشد  باید کم رنگ  اینجا 
باشد. چانه زنی بیشتر بین گروه کارگری و کارفرمایی 
باید باشد. در این خصوص دولت نه تنها بیشتر دخالت 
می کند در واقع نقش نمایندگان کارگران را نیز زیرسوال 

می برد.

روز دوشنبه صنف لوازم آرایشی و بهداشتی و عطریجات به علت 
در خصوص  کامل  رسانی  اطلاع  عدم  و  درون صنفی  مشکلات 
مالیات بر ارزش افزوده که از سال گذشته ایجاد شد، اعتراض کردند.
طبق قانون بودجه 1۴0۳ باید 50 درصد از بودجه عمومی دولت 
از مالیات تامین شود که بخشی از این مالیات باید از طریق اصناف 
و مشاغل دریافت تا عدالت مالیاتی در کشور برقرار شود. یکی از 
باید مالیات پرداخت کنند اصناف و فروشندگان  بخش هایی که 
هستند که اخیرا با توجه به قانون مالیات بر ارزش افزوده و عدم 

اطلاع رسانی دقیق از این  قانون برخی از اصناف مانند آرایش و 
بهداشتی و عطریجات  دست به اعتصاب و اعتراض کردند.

براساس این گزارش روز دوشنبه جمعی از اعضای صنف آرایشی و 
بهداشتی و عطریجات برای آگاهی از شیوه پرداخت مالیات بر ارزش 
افزوده کالا های خود که به صورت قاچاق و از مبادی غیر رسمی وارد 

کشور می شود مقابل سازمان امور مالیاتی جمع شدند.
بنابر گفته تعدادی از اعضای حاضر در این تجمع از آنجایی که 
بخش عمده ای از فروش کالا های این صنف از مبادی غیر رسمی 
وارد کشور می شود، مالیاتی برای آن پرداخت نمی شود. در صورتی 
وارد کنندگان کالا از مبادی رسمی بابت همین نوع کالا در هنگام 
ورود مالیات بر ارزش افزوده بپردازند. آنها همچنین خواستار ارائه 
آموزش های لازم از طرف اتحادیه های متبوع و سازمان امور مالیاتی 

در خصوص اجرای قوانین مالیاتی بودند.
در ادامه علی توسطی دبیر کل اتاق اصناف ایران  در گفت وگو 
با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان در خصوص ماجرای اعتراض 
و اعتصاب صنف عطر و ادکلن گفت: سال گذشته صنف عطر و 
ادکلن و لوازم آرایشی از اتحادیه خرازی ها جدا شده است. ادعای 
اتحادیه عطر و ادکلن این است که اتحادیه خرازی سال گذشته به 
آن ها اعلام نکرده است که مشمول پرداخت ارزش افزوده هستندکه  

همین موضوع باعث شده است که صنف عطر و ادوکلن مشمول 
جریمه مالیاتی شود در خواست صنف عطر و ادکلن و آرایشی 
بهداشتی این است که ارزش افزوده 1۴02 از آن ها گرفته نشود و 

ارزش افزوده 1۴0۳ را هم از شش ماه دوم سال پرداخت کنند.
پیش از این هم موحدی بک نظر سخنگوی سازمان امور مالیاتی 
کشور در گفت و گو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران با بیان این که 
سازمان امور مالیاتی کشور در تلاش برای برقراری عدالت مالیاتی 
در تمامی بخش ها است گفته بود: ایجاد فرهنگ سازی و همچنین 
از  یکی  مودیان  سامانه  قالب  در  مالیات  پرداخت  برای  آموزش 
مهم ترین اقداماتی است که سازمان امور مالیاتی کشور در دستور 
کار خود قرار داده است. سازمان امور مالیاتی کشور به صورت کامل 
با تمامی اصناف و اتحادیه در ارتباط است و تمامی تلاش خود را 

برای رفع موانع و مشکلات در دستور کار خود قرار می دهد.

گفتنی است، مسئولان سازمان امور مالیاتی کشور جهت بررسی 
ابعاد بیشتر موضوع با نمایندگان  صنوف اتحادیه عطر و ادکلن  به 
گفت و گو پرداختند و در جریان مشکلات و دغدغه های این صنف 
قرار گرفتند باشگاه خبرنگاران جوان  همچنان پیگیر آخرین اخبار در 

این زمینه خواهد بود.

حداقل دستمزد  باید کف پرداختی باشد نه حداکثر

چانه زنی تنها راه کارگران!
گروه اقتصاد - عضو شورای عالی کار گفت: قانون کار، حداقل دستمزد را مشخص می کند برای اینکه هیچ کارفرمایی از آن تخطی نکند؛ متاسفانه در حال 

حاضر این حداقل دستمزد عرفی برای پرداخت حقوق شده است.

وشندگان عطر و ادکلن رسدبا تجمع مقابل سازمان امور مالیاتی اعتراض به صنف فر

باقری: هنگامی 
که حداقل 

دستمزد تعیین 
می شود تصور 

این است که 
همین رقمی 
است که باید 

به کارگران 
پرداخت شود 

در حالی که 
مبلغ تعیین 

شده کف قیمت 
است

مدیران ارشد بانک ایران زمین در سفر به استان هرمزگان، با همکاران شاغل در استان 
دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی؛ در سفر استانی عضو هیأت سرپرستی، مدیر امور شعب و 
مدیر امور اموال تملیکی بانک ایران زمین به استان هرمزگان، محمود حسن شاهی به 
عنوان مدیر شعب استان های فارس، هرمزگان، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد و خسرو 

جمشیدی به عنوان معاون مالی و اداری منطقه معرفی شدند
عبداللهی در دیدار با همکاران استان ضمن توضیحاتی در خصوص شرایط حال حاضر 
بانک، گفت: ما در حال حاضر شاهد رشد و تعالی بانک ایران زمین هستیم و آینده ای 

روشن در انتظار بانک است.
وی خاطر نشان کرد: همه باید در قبال سازمان خود تعصب داشته باشند و هیچ کس 
نباید در مقابل تخریب های ناجوانمردانه و یا انتشار اطلاعات نادرست و غیرواقعی، بی 
تفاوت باشد. بلکه باید علاوه بر تولید و انتشار محتوای صحیح، نسبت به اطلاعات غلط 

منتشر شده نیز واکنش نشان دهد.
عبداللهی با تاکید بر اهمیت جذب منابع، به تشریح خدمات کارمزدی همچون 
به  توجه  با  افزود:  و  پرداخت  ها  نامه  و صدور ضمانت  اسنادی  اعتبار  گشایش 
از سایر  این بخش بیش  انتظار مدیران در  موقعیت استراتژیک استان هرمزگان، 

مناطق است.
وی نیروی انسانی توانمند را مهمترین دارایی بانک دانست و بیان کرد: ساختار، برنامه 
و نیروی انسانی به عنوان سه رکن اصلی سازمان و پیشران مهم برای رشد و توسعه مطرح 
هستند و در این بین مهمترین رکن نیروی انسانی است که دو رکن دیگر نیز توسط همین 

سرمایه های بانک ساماندهی می شوند.

عبداللهی با تاکید بر انجام کارتیمی و افزایش همدلی بین کارکنان گفت: کلیه همکاران 
همچون اعضای یک خانواده هستند و می بایست جهت نیل به اهداف عالی بانک دست 

در دست یکدیگر داده و تمام پتانسیل خود را بکار گیرند.
وی همچنین با تشریح بانکداری دیجیتال به عنوان یکی از نقاط قوت بانک ایران زمین 
بیان کرد: ما به عنوان یک سازمان پیشرو در ارائه خدمات بانکداری دیجیتال، باید نیازهای 

جامعه را شناسایی کرده و برای آنها برنامه ریزی کنیم.
در ادامه جلسه علیزاده ضمن تاکید مجدد بر جلوگیری از اتلاف منابع و اهمیت موضوع 
جذب منابع گفت: برای دستیابی به فرمول ها و روش های کارآمد، مدیران ستادی باید 
پیوسته با همکاران شعب که فرماندهان گردان های بانک و نقطه تماس بانک با مشتری به 
شمار می روند، در تماس باشند. برای بهبود روند مشتری مداری، ابتدا باید جایگاه خود را 
مورد واکاوی قرار داده و سپس هنگامی که نسبت به جایگاه خود آگاهی کامل پیدا کردیم، 

می توانیم روند خدمت رسانی را بهبود دهیم.
مدیر امور شعب همچنین از طرح جامع بازاریابی در سال 1۴0۳ خبر داد و افزود: هم 
اکنون این طرح به کلیه مناطق ارسال شده است که هدف اصلی آن علاوه بر جذب منابع 
و افزایش سهم بازار ایجاد پویایی کارکنان در تمام سطوح و هدفمند کردن بازاریابی است.
در پایان حسن شاهی ضمن قدردانی از حضور مدیران عالی بانک در استان هرمزگان 
گفت: در راستای سخنان ارزشمند مدیران، تیم مدیریتی این منطقه جهت تحقق کلیه 
اهداف سازمان برنامه جامع عملیاتی 1۴0۳ را در کلیه زمینه ها طراحی و به کلیه کارکنان 

منطقه ابلاغ کرده است.
مدیر منطقه با اشاره به بازاریابی های اخیر شعب بیان کرد: منطقه فارس، هرمزگان، 
بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد در ماه های اخیر تغییراتی را در روند بازاریابی خود ایجاد 

کرده است که نتیجه آن بکارگیری کلیه پرسنل شعب، افزایش روحیه و پویایی و همدلی 
همکاران است.

وی نیروی انسانی منطقه را افرادی قدرتمند و توانا دانست و خاطر نشان کرد: با وجود 
چنین همکارانی رشد و تعالی بانک امری قطعی است.

مدیران عالی بانک در این سفر از شعب بندرعباس، قشم و مهمانسراهای استان بازدید 
کردند و ضمن شناسایی اموال مازاد بانک، تعیین تکلیف آن را مدیر امور اموال تملیکی 

واگذار کردند.

سفر استانی مدیران ارشد بانک ایران زمین به هرمزگان


